
Teised EMO lastetoa seinamaalingu konkursil osalenud tööd   

1. Idee autor Sagrio Art/Eneli Rõigas 

 

 

2. Idee autorid Viljandi kunstikooli õpilased "Kassipoisi ja jänesetüdruku jutulõng" 

Kassipoiss  ja jänesetüdruk on joonistatud peast (ei ole kasutatud otseseid eeskujusid).  

Kavand mõeldud edasi töötamiseks - lõngakera saab loogelda lõbusalt ka teistele seintele, lõngal 

jalutaks veel pisikesi lõbusaid tegelasi, putukaid, miniautosid, kassipoiss võib muutuda välimuselt 

rüblikumaks jne. Plaan on detailiküllane teos joonistada seinale kunstimarkeritega, mõned pinnad ka 

õrnalt läbimaalitud. 

 



 

3. Idee autorid Viljandi huvikooli õpilased "Müütiline maa" 

Erakorralise meditsiini osakonda sattumine on pea alati seotud valu, hirmu ja ärevusega. Meie töö 

peidab endas rahustavat mängu, mille eesmärk on pakkuda lapsele võimalusi tähelepanu murelt 

kõrvale juhtida. Laps saab seinalt loendada värve või kujundeid. Lisaks on seina alumises servas 

magnetvärviga muinasjutumetsa rada, mida mööda saab liigutada väikseid magnet-tegelasi. Üle toa 

on “peidetud” piiluvaid fantaasialoomi, keda on samuti põnev otsida. Seina üldpind, mis jääb taustaks 

saab olema laiguline pastelsetes vikerkaare toonides, et üldmulje kujuneks helge. Suurele seinale 

tulevad ca 20x20cm suurused laste joonistatud erksavärvilised pildikesed. Kraanikausi kohal on 

ülesande legend (9 punast, 7 oranži, 2 sinist tegelast jne / 4 trolli, 4 lohet, 4 piraati, jne). Pisipildid 

kantakse seinal stentsel tehnikas ehk šabloonide abil. Akna ja suure seina vahel saab olema 

fantaasiapuu kasutades ära olemasolevaid torusid. Teoses sulanduvad erinevad ülesanded üheks 

tervikuks. 

 

 

 

 



4. Idee autor Kadri Kass "Lendame" 

Töös on kujutatud taevast koos kõigiga, kes seal võiks lennelda. Üks sein on tumesinine nagu öö, seal 

on kuu ning tähed ning lendab rakett. Ülejäänud kolm seina on heledamad ning kuu vastasseinas on 

päike ja selle lähedal vikerkaar. Lagi on samuti sinine ning seal lendavad mõned linnud. Heledamate  

seinte peal on kujutatud haldjaid, kuumaõhupall, Puhh õhupallidega,  tuulelohe, linnud ja muidugi 

mitmed pehmed ja kohevad pilved. 

 

 

 


